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Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1016302 662356
1016303 345600
1016430 662363
1016304 345617
1016305 345624
1016306 345631
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Diam.

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Raccord a sertir spécial gaz

Famille : Coude
Destination : Gaz
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre

Genre : FF

Diamétres Prix

14 mm 8,54€ HT

15 mm 4,68€ HT

16 mm 8,90€ HT

18 mm 5,04€HT

22mm 5,99€ HT

28 mm 16,43€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

6,24€ HT
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