







6,24€ HT





Raccord à sertir spécial gaz

Famille : Coude Modèle : A sertir Matière : Cuivre Genre : FF

Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
1016302	662356	14 mm	14 mm	8,54€ HT
1016303	345600	15 mm	15 mm	4,68€ HT
1016430	662363	16 mm	16 mm	8,90€ HT
1016304	345617	18 mm	18 mm	5,04€ HT
1016305	345624	22 mm	22 mm	5,99€ HT
1016306	345631	28 mm	28 mm	16,43€ HT